
.........

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

....................................... .................... 

.....
..................................... 
Doručeno: 18.10.2021 
. . .. . .. .................. .

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 22ZA-002759 

,SA - D8 Terénní úpravy únikové zóny za PHS - Panenské Břežany L+P, Klíčany L“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 11 Nová Ves, Nová Ves 184 
277 52 Nová Ves u Mělníka 
Bankovni spojení: ........ 
Číslo účtu: ........... ......................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno:
MONSTAVBY M ORAVA s.r.o. 
Adresa: Na M ichalůvce 1326/10, 
Prostřední Suchá, 735 64 Havířov 
IČO: 037 18 816 
DIČ: CZ03718816 
Kontaktní osoba:
........... ............. ............. .................. 
......... .................... 
..............................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím  potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: dálnice D8 -  úniková zóna za PHS -

-  Panenské Břežany P v km 3,5 -  4,0

-  Panenské Břežany L v km 4,0 - 3,5

-  Klíčany L v km 2,6 - 1,85

Kontaktní osoba Objednatele: ............... ............ ............. ....................................... ......

. . ..........................................................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury s uvedením čísla objednávky zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
SSÚD 11 Nová Ves, Nová Ves 184, 277 52, nebo na email: .....................

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým  bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, tennín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručeni faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí

Stránka 1 z 3

........................V



služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakým ikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako .,zákon o registru smluv"), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Provedení terénních úprav, jejichž, cílem je obnovení 2m širokého pásu 
za PHS s urovnaným povrchem, bez dřevin, a s vyčištěným odvodněním, obsahující zejména 
následující činnosti:

• Odstranění nevhodných dřevin (keřů, a náletů) bez odstranění pařezu v rovině nebo 
na svahu a odstranění odpadků

• Úpravu terénu se zhutněním po odstranění dřevin.
• Ruční čištění příkopů od nánosů a odpadků
• Zmlazení keřů
• Odklizení vytěžených hmot, se složením na hromady, do pytlů nebo naložením na 

dopravní prostředek Objednatele
Dle Přílohy č. 1 — Specifikace Služeb a Přílohy č. 2 -  Položkový rozpis ceny cenová 
nabídka fy. M ONSTAVBY MORAVA s.r.o. ze dne 18. 05. 2021

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 2 měsíců ode dne uveřejnění 
Objednávky v Registru smluv

Konkrétní datum a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní 
osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 189 375,00 / 229 143,75

/Cena je  stanovena na základě průzkumu trhu -  cenové nabídky fy. M ONSTAVBY 
MORAVA s.r.o. ze dne 18. 05. 2021/

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele .......................

Stránko 2 z  3



Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny -  cenová nabídka fy. MONSTAVBY MORAVA s.r.o. 
ze dne 18. 05. 2021

V Nové Vsi d n e .......................

..... .............................. ............ .................. .......................... . . . ......... ... .. 

............ ..............................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO POD PISU  DLE ZÁKONA  
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

V Havířově dne ...

..... .................................................................................

............................................................................

Stránka 3 7.3



P_1 - Specifikace Služeb

..SA - D8 TERÉNNÍ ÚPRAVY - ÚNIKOVÉ ZÓNY ZA PHS - PANENSKÉ BŘEŽANY L+P,
KLÍČANY L“

Místo plněni - staničení: dálnice D8 - úniková zóna za PHS
■ Panenské Břežany P v km 3 ,5 - 4 ,0
■ Panenské Břežany L v km 4,0 - 3,5
■ Klíčany L v km 2,6 - 1,85

Předmět veřejné zakázky: Terénní úpravy, jejichž cílem je obnovení 2m širokého pásu za 
PHS s urovnaným povrchem, bez dřevin, a s vyčištěným odvodněním, budou obsahovat 
zejména následující činnosti:

• Odstranění nevhodných dřevin (keřů, a náletů) bez odstranění pařezu v rovině nebo 
na svahu a odstranění odpadků

• Úpravu terénu se zhutněním po odstranění dřevin.
• Ruční čištění příkopů od nánosů a odpadků
• Zmlazení keřů
• Odklizení vytěžených hmot, se složením na hromady, do pytlů nebo naložením na 

dopravní prostředek Objednatele

Termín realizace: 2 měsíce ode dne uveřejnění Objednávky v Registru smluv.

Dopravní zabezpečení zajistí objednatel dle vnitřních předpisů ŘSD ČR.
Práce budou probíhat při max. využití denní doby, případně o víkendech po dohodě s vedením 
SSÚD 11 Nová Ves.

O předání staveniště -  m ísta plnění - bude sepsán předávací protokol (platný vzor ŘSD)
potvrzený oběma smluvními stranami. Poskytovatel předá při převzetí staveniště písemné
jmenování osob, které budou zajišťovat vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou 
kontrolu na pracovištích.

O předání resp. převzetí díla - služeb bude sepsán předávací protokol (platný vzor ŘSD)
potvrzený oběma smluvními stranami. Poskytovatel zároveň předloží Souhrnnou zprávu
poskytovatele (obsahující údaje o akci, deník, fotodokum entace,...)

Poskytovatel je  povinen předem hlásit demiě zástupci Objednatele rozsah a provádění prací.

O průběhu prací povede Poskytovatel deník, do kterého bude zapisovat údaje o pracovnících a 
provedených pracích. Poskytovatel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní 
předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických 
zařízení zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., a Směrnici GŘ ŘSD ČR č. 4/2007 Pravidla 
bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích. Poskytovatel se zavazuje vysílat k provádění prací 
zaměstnance odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci. V případě pracovního úrazu zaměstnance Poskytovatele vyšetří a 
sepíše záznam o pracovním úrazu vedoucí zaměstnanec Poskytovatele ve spolupráci s 
vedoucím zaměstnancem Objednatele a Poskytovatel následně splní veškeré povinnosti v 
souladu s § 105 Zákoníku práce a nařízením vlády č. 201/2010 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. Poskytovatel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou



kontrolu na pracovištích. Zástupce Poskytovatele předá při převzetí pracoviště písemné 
jmenování těchto osob.

Během prací Poskytovatel účinně zamezí průniku ropných a chemických látek do půdy a do 
vody toku a zajistí likvidaci odpadu vzniklého prováděním prací.

Poskytovatel musí zejména dbát na to, aby stroje a vozidla pracující na staveništi byly v řádném 
technickém stavu a nedocházelo k úniku olejů a pohonných hmot, produkci nadměrného 
množství výfukových zplodin, hluku a prachu. Dojde-li k úniku ropných látek, zajistí 
Poskytovatel bezodkladně nápravu na vlastní náklady. Při manipulaci se zdraví škodlivými 
látkami musejí být způsob nakládání, bezpečnostní a ochranná opatření včetně havarijních 
opatření stanoveny pravidly, která je povinen vypracovat, dodržovat a kontrolovat 
poskytovatel.

V případě havárie je povinen Poskytovatel provést bezodkladně nápravu na vlastní náklady.

Při provádění prací -  služeb je třeba dodržovat příslušné nonny ČSN, bezpečnostní předpisy a 
předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví zaměstnanců.



Rozpis ceny Služeb - D8 Terénní úpravy únikové zony za PHS - Panenské Břežany L+P, Klíčany L

Pořadové  

číslo SD

Pořadové 

číslo p o lo žky
Název po ložky MJ Cena za MJ 2020 Počet WU

Cena ce lkem  

(Kč bez DPH]

1115
Odstranění nevhodných dřevin (keřů, a náletů) nad lm  výšky bez 
odstranění pařezu (plochy do 500 m2)

11151G

O dstraněni nevhodných dřevin  (keřů, a náletů) nad lm  výšky bez odstraněním  

pařezu v rov ině  nebo na svahu do 1:1,5 (p la tí pro Činnosti, které se p ro  v id  i 

standardně mechanicky)

m 2 ............... ........ ....... .................

Keřové o  nóketové d/ev*ny do průmětu ] 00mm měřené ve vý ite  0,15 m nod terénem pktiné
Množství jednotek se stanoví samostatně za keřovou skupinu vm 2 souvislé plochy rovné soultu  půdorysných pfoch omezených o6atovým i*fiv*om i korun jednotlivých korun jednotlivých stromů a keřů, je jk h í  koruny se 

půdorysné překrývají
Vcenůrh jsou zopoiterry i nákhdy odklizeni vytělené dřevní hmoty, se sh len im  no hromady nebo náhlením  no dopravní prostředek a případnou úpravu terénu se zhutněním po odstraněni dřevin
V cenách nejsou započteny nákhdy na Unňdoci nebo štěpkováni.
V cenách ne/sou lopožteny nóktody no íktódkpvné ___________

3 | 12930-2 ČlSTťNl PAÍkOPÚ 0 0  NÁNOSU - RUČNÉ
ČjSTÉNI PAÍKOPÚ 0 0  NÁNOSU - RUČNÍ - tlouštka nánosu do 50 m m m2 .............. ...... ...................

Pohlko obsohu/e nóHodyna odk fa t n i zisk oné ho m o ltrh h i. feho s h le n i no hromadu nebo uh le  n i no doprcnm proitředet

1182 ftez keřů
11821 Zmlazení keřů o  prům ěru  ko runy  do  l,5 m m2 ............ ...... ............... ....

• V cenách jsou započteny i  náklody spojené % p í t  m istr mm odstraněných větvi, ukaleni no htomody, n o h lc n i na dopravní prostředek, odvoz a skoleni

■ Vcenách nejsouzopoiltny nákhdy noskhdkovné__________________________________________________________________

• Ceny nelze pou lit pro řez pop nových dřevin o řez stromů nebo keřů ve tišených podmínkách tyto práce se oceáují tndrviduálné

Bude postupováno podte i londo tóů  péte o přírodu a  kropnu.

Celkem bez DPH 1B9 375.00KČ
DPH 21% 39 768.75 KČ

Celkem s DPH 229 143,75 KČ

D igitá lně podepsal:. . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . .
D a tum : 2 3 .0 7 .2 0 2 1  0 7 :2 5 :5 4  + 0 2 :0 0


